
 

 

 

     

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МИХАЙЛОВСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД 

«СОЛНЫШКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

 27.03.2023 г.                                          с. Михайловка                                               № 58 / 1 - 0   

 

О порядке проведения диагностики 

готовности к обучению в школе детей 

подготовительной группы 

 

Согласно годового плана педагога-психолога МБДОУ, в целях комплексного анализа 

качества подготовки детей к обучению в школе в условиях дошкольного образовательного 

учреждения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести с 3 апреля по 28 апреля 2023 года диагностику уровня готовности детей 6-7 

летнего возраста к обучению в школе (в полном объёме). 

2. Педагогу-психологу Тымченко В.В. подготовить итоговую справку до 10.05.2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                              Вострикова Т.Н. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Тымченко В.В. -   


